Facta ista vendicione VI kalendas octobris, IIII Ludivicus 
reg.

Signum+ Raimundi comes. 
Sig+num [...] Renard. Sig+num Guillem Renard. Sig+num 

Ramon [...]. Sig+num Ermengod Ramon. Sig+num Ramon [...]. 
Sig+num Geral Alaman Sig+num Joan [...]. Sig+num Geral Alaman 
de Cerveioni.

Reimundus presbiter,10 qui hoc scripsi [die] et anno quod 
supra (senyal).11

1. B comença: Hoc est translatum sumptum fideliter a quodam instrumento 
cuius tenor talis est.  2. Manca.  3. i corregeix e.  4. En lloc de sive.  5. Manca.  
6. Indiquem entre claudàtors diversos passatges il·legibles a causa d’una taca d’humitat.  
7. i corregeix e.  8. Manca.  9. Manca.  10. presbiter monograna.  11. B 
acaba: Sig(senyal)num Arnaldi [...], notarii publici Barchinone, testis. Sig(senyal)num 
Johannis de Beseriis, auctoritate regia notarii Barchinone. Sig+num Bertrandi de Lauro, 
vicarii Barchinone et Vallesii, qui huic translato sumpto fideliter ab originali suo ex 
parte domini regis et auctoritate officii quo fungimur auctoritatem impe[n]dimus et 
decrevimus ut ei tanquam originali suo fides plenaria ab omnibus impendatur, appositum 
per manum mei Bernardi de Turri, notarii et scribe curie vicarii, in cuius manu et 
posse dictus vicarius hanc firmam fecit XIIº kalendas octobris, anno Domini Mº CCCº 
VIIº, presentibus testibus Berengario de Sancto Vincencio, Simone de Cerdanyola et 
Petro Marchi. Et ideo ego dictus scriba curie dicti vicarii hoc scripsi et hoc meum 
sig(senyal)num hic apposui. Sig(senyal)num Bernardi de Villa Rubia, notarii publici 
Barchinone, qui hoc translatum sumptum fideliter ab originali instrumento et cum 
eodem legittime comprobatum et firmatum etiam sive autenticatum per venerabilem 
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Bertrandum de Lauro, vicarium supradictum, in posse videlicet dicti Bernardi de Turri, 
notarii, prout per subscripcionem eiusdem notarii suprafactam apparet, scribi fecit et 
clausit duodecimo kalendas octobris, anno Domini Mº CCCº VIIº, cum litteris appositis 
in linea tertia ubi dicitur «quaslibet» et in linea duodecima ubi dicitur «vobis», et rasis 
et emendatis in linea nona ubi dicitur «vestrum».

415

1111, setembre, 27
Definició. Bernat Adalbert de Reixac reconeix al seu senyor Berenguer 

de Montcada que té la meitat de l’església de Reixac per infeudació 
del pare d’aquest, Ramon, i del seu oncle Berenguer, ardiaca.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer III, carp. 29, núm. 143, 40 × 
275 mm. Bon estat de conservació.